
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA SIENA 

Via Massetana Romana, 34 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

DELIBERA N. 62/2016 

SIENA Lì 11/10/2016 

 

  PRESENTE ASSENTE 

AGGRAVI MARCELLO X  

BONECHI MARCELLO X  

DUCHINI STEFANO X  

GELLI PAOLO X  

LISI  FABIO X  

LOGI MASSIMO X  

PERICOLI ANDREA X  

TIBERINI FABIO  X 

VIVARELLI ROBERTO X  

 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE MODIFICHE BILANCIO PREVENTIVO 2016 - ASSESTAMENTO 

 
Presiede la riunione il Presidente signor Massimo Logi 

Segretario Verbalizzante signor Andrea Pericoli 

VISTA la Legge n. 157 del 11/02/1992; 

VISTA la L.R. n. 3 del 12/01/1994; 

VISTA la L.R. n.88 del 30/12/2014 sulla Istituzione degli ATC Unici a livello Provinciale; 

VISTA la sentenza della Corte Costituzionale 124/2016, che dichiarava l'illegittimità degli ATC; 

VISTA la L.R. n.39 del 28/06/2016 sulle dimensioni sub provinciali degli ATC; 

VISTA la L.R. n.56 del 09/08/2016 di modifica della L.R. n.39/2016; 

Il Comitato di Gestione dell’ATC SIENA 

all'unanimità dei presenti 

DELIBERA 

 

di approvare le modifiche in fase di assestamento, come da allegati A,B, C che diventano parte integrante e 

sostanziale della presente Delibera, apportate al Bilancio Preventivo 2016. 



Tali modifiche si sono rese necessarie alla luce di nuove entrate e/o uscite o variazioni di quelle preesistenti. 

In particolare, come previsto dalla nuova normativa, abbiamo provveduto a rappresentare il Bilancio 

preventivo 2016 sia per l'ATC SIENA (All.A) sia per gli ambiti 17, 18, 19 (All.B), come meglio specificato nella 

relazione che accompagna l'Assestamento di Bilancio di Previsione (All.C). 

 

 

 

F.to in originale 

Il Presidente          Il Segretario 

Massimo Logi          Andrea Pericoli 


